



## ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH

40-038 Katowice, ulica Powstańców 31

www.zwps.pl

tel. (32) 255-22-26

sekretariat@zwps.pl

ZWPS wdrożył system zarządzania jakością  
i zarządzania środowiskowego zgodny  
z normami PN-EN ISO 9001:2015-10  
oraz PN-EN ISO 14001:2015-09



Katowice, dnia 07.03.2025 r.

ZWPS/DA/1828/2025

### Uczestnicy postępowania

#### WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

**Dotyczy:** zapytania ofertowego na „Sukcesywną dostawę materiałów protetycznych” -znak sprawy ZWPS/DA/1611/2025

Składający zapytanie udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców oraz zmienia termin składania ofert.

Pakiet 1

#### **Pytanie nr 1**

Poz.11 – w związku z brakiem dostępności zębów Mifam czy istnieje możliwość zamiany na zęby z innej firmy. Jeśli tak to jakie ilości w podziale na bok i przód mają być uwzględnione w ofercie (ceny boków i przodów są różne)

#### **Odpowiedź nr 1**

Składający zapytanie dokonuje zmiany w pozycji nr 11 Formularza asortymentowo-cenowego. W załączeniu aktualny załącznik nr 2.1.

#### **Pytanie nr 2**

Poz.19 -czy można ująć separator o grubości 0,17 .Link do produktu poniżej .  
<https://mikran.pl/pl/id1563/Separator-diamentowy-Super-Flexiflex-0-17mm>

#### **Odpowiedź nr 2**

Składający zapytanie wyraża zgodę. W załączeniu aktualny załącznik nr 2.1.

### Pytanie nr 3

Poz.22 - czy zamiast gumek GG2 można ująć gumki o tych samych właściwościach z firmy Eve-link poniżej

<https://mikran.pl/pl/id6507/EVE-Acryl-Premium-silikonowe-gumki-do-akrylu-Promocja-5-1-wloz-do-koszyka-6-szt-a-zaplacisz-za-5-szt>

### Odpowiedź nr 3

Składający zapytanie wyraża zgodę. W załączeniu aktualny załącznik nr 2.1.

### Pytanie nr 4

Poz.26- dot.brzeszczotów do kabłącznicy czy do piłki jak poniżej na zdjęciu



### Odpowiedź nr 4

Składający zapytanie wymaga zaferowania brzeszczotu do kabłącznicy do cięcia metalu.

### Pytanie nr 5

Poz.28-jaka średnica baranka

### Odpowiedź nr 5

Składający zapytanie wymaga zaferowania baranka w rozmiarze 3/80. W załączeniu aktualny załącznik nr 2.1.

### Pytanie nr 6

Czy można złożyć ofertę tylko na pakiet nr 1?

## **Odpowiedź nr 6**

Składający zapytanie dopuszcza możliwość złożenia oferty tylko na jeden pakiet – zgodnie z zapisem pkt. 6.6 Zapytania ofertowego.

Składający zapytanie zmienia zapis 7.1 Zapytania ofertowego, nadając mu brzmienie „ Ofertę należy złożyć w siedzibie Składającego zapytanie ofertowe tj. w Zespole Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych, ul. Powstańców 31, 40-038 Katowice, pok. nr 323 w nieprzekraczalnym terminie: **do dnia 14.03.2025 do godziny 9:00**”

Składający zapytanie zmienia zapis 7.2 Zapytania ofertowego, nadając mu brzmienie „ Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **14.03.2025 o godz. 9:30**, w siedzibie Składającego zapytanie – pokój nr 328”

**Oferenci są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania Załączników i składania wymaganych dokumentów.**

Osoba kontaktowa w przedmiotowej sprawie:

– Anna Łada, (32) 3434106, anna.lada@zwps.pl ;

Z poważaniem

**DYREKTOR**  
Zespół Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych  
w Katowicach  
Jakub Przybyło

